[image: image1.png]

[image: image2.png]

物学字〔2012〕2号

关于召开“2012年物流领域产学研结合工作会”暨“物流园区专业委员会筹备会”的通知

各产学研基地单位，物流园区专业委员会发起单位，会员单位，有关院校、研究机构、企业（园区）：

物流领域产学研结合是推动我国物流业健康快速发展的重要途径。自2008年以来，中国物流学会已批准设立四批产学研基地，共106家，并于每年春天召开产学研结合工作会。这项工作的开展，有力地促进了我国物流领域产学研结合，推动了现代物流服务体系和物流学科体系建设。为交流相关工作经验，组织合作项目对接，中国物流学会、中国物流与采购联合会决定召开“2012年物流领域产学研结合工作会”，同期召开“中国物流与采购联合会物流园区专业委员会筹备会”。现将有关事宜通知如下：

一、时间、地点

时间：2012年4月27日（周五）报到，28日开会、29日参观。

地点：宁夏悦海宾馆（银川市贺兰山路甲1号）

电话：0951—5696888

二、参会人员

1. 中国物流学会产学研基地代表（列入考核、务请出席）；

2. 拟申请产学研基地单位代表；

3. 全国物流园区专业委员会发起单位代表；

4. 相关物流企业、园区、院校和研究机构代表；

5. 中国物流学会会员（特约研究员务请出席）；

6. 邀请部分地方政府物流工作主管部门代表和物流行业协会（学会、研究会）相关负责同志。
三、主要内容

1. 研讨产学研结合工作的思路与做法，交流经验和体会；

2. 发布项目需求，组织产学研合作项目对接；

3. 安排下达“2012年中国物流学会研究课题计划”；

4. 研究布置2012年中国物流学会重点工作；

5. 研究“中国物流与采购联合会物流园区专业委员会”筹备事项；

6. 通报“国九条”政策落实情况，了解企业政策需求；

7. 宁夏物流推介会并组织参观。

四、项目需求征集

为使研究机构、院校与物流企业在本次会议平台上有机结合，我们设计了产学研结合项目需求调查表（详见附件2、3）。请物流企业提出物流管理、技术改造和信息化建设等研究或应用项目需求；院校和研究机构提出实习、实训或研究项目等需求。在本次会议上，我们将发布需求信息，并组织项目对接。需求调查表请于4月15日前报送电子版至邮箱：CSL56@vip.163.com。

5、 会议资料

1. 要求中国物流学会产学研基地上报2011年工作报告（另有专文布置，随本通知发基地单位）；
2. 拟作为中国物流与采购联合会物流园区专业委员会发起单位，请填写并回传申请书（详见附件1）；
3. 本次会议将安排产学研基地、物流园区（中心、基地）展板展示，如有意向单位请提前联系（详见附件5）；
4. 本次会议将选取产学研基地及物流园区经验材料；国家及地方最新物流政策；中物联调研资料及政策建议；产学研单位项目需求信息等，装订成册，供会议代表参考。
六、会议联络
联系人：吕杨（13811116258）  黄萍（13301381866）

电  话：010—58566588-137\133
附件：1. 物流园区专业委员会发起单位申请书
      2. 物流企业（园区）研究咨询项目需求调查表
      3. 物流院校（研究咨询机构）项目需求调查表
4. 物流领域产学研结合工作会参会回执表
5. 产学研工作会报名参会指南

二○一二年二月二十九日
	中国物流学会                       2012年2月29日印发

附件1：

物流园区专业委员会发起单位申请书

	申请单位

	通讯地址

	邮    编

	网  址

	负 责 人
	联 系 人

	部门/职务

	电    话

	传    真

	手    机

	电子邮箱

	占地面积
	               亩
	开业日期
	          年   月

	进驻企业
	               户
	年经营规模
	            亿元

发起单位申请条件：

1.已经投入运营的在全国或区域经济中具有重要影响力的物流园区、物流基地、物流中心、保税物流园区、保税物流中心；
2.纳入当地政府物流园区规划，立项审批完毕，已经动工投建，具有良好发展前景的物流园区、物流基地、物流中心、保税物流园区、保税物流中心；
3.已投资、运营物流园区、物流中心等物流基础设施，具有代表性的大型物流企业或物流地产商。

本单位符合以上条件,申请成为中国物流与采购联合会物流园区专业委员会发起单位，并派员出席本次筹备会议。
                            负责人签字或盖章：
                                   年       月       日
注：上述表格填好后请于4月15日前发电子邮件或邮寄/传真至中国物流与采购联合会研究室。
另请提供500字园区简介电子版，将纳入会议资料，作宣传用。

地  址：北京月坛北街26号恒华国际C座15层  邮编：100045   传真：010—58566575
联系人：辛  允 010—58566588-113  13911406974   电子邮箱：CSL56@vip.163.com

附件2:
物流企业（园区）研究咨询项目需求调查表

	企业名称

	通讯地址

	邮政编码

	负责人
	联系人

	姓   名

	职务\职称

	办公电话

	手    机

	传    真

	邮    箱

	企业基本情况简介

	项目需求名称

	涉及范围
	□战略规划   □企业管理   □技术咨询   □信息化建设

□课题研究   □人才开发   □资料提供   □其它                 其

	时间要求

	计划投资
	□10万元以下 □10-30万元 □30-50万元

□50-100万元 □100万元以上（人民币）

	项目需求情况描述（需求背景、目标要求、成果形式、使用方向等）

	希望合作单位/专家
	□高等院校                     □院校专家个人

□科研院所                     □其他

填报日期：2012年   月   日
附件3：
物流院校（研究咨询机构）项目需求调查表

填报日期：2012年   月   日
	单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	负责人
	联系人

	姓   名

	职务\职称

	办公电话

	手    机

	传    真

	邮    箱

	单位基本情况简介

	需求项目名称

	涉及范围
	□安排实习  □组织实训  □兼职任教      □设立奖助学金  □课题研究

□提供案例  □挂职锻炼  □技术转让/入股 □项目合作研发

□共建实验室/工程中心/实习基地          □其它

	时间要求

	要否资助
	□5万元以下 □5-10万元

□10-30万元 □30万元以上（人民币）

	项目需求情况描述（需求背景、目标要求、成果形式、使用方向等）

	希望合作

企业类型

附件4：
物流领域产学研结合工作会参会回执表

	单位名称

	邮   编

	地    址

	电   话

	邮    箱

	传   真

	参会人姓名
	职务/职称
	性别
	手机号码
	住宿要求(在选项划√)

	大床

(元)
	标 间
(元)
	合住
(元)

	700
	600
	300
	420
	210

	说明：

1.会议费:已交纳中国物流学会第五届会费的会员收取1600元,现场加入中国物流学会的代表及其他代表每位收取1900元(含会员费300元/届(五年));
2.住宿费：每天大床700元,标间600元或300元（视房源情况安排），合住按标间房价70%收取；需会务组安排住宿的代表，请按表格注明要求；
3.拟参会代表请于4月20日（周五）前回传本回执表。

联系单位：中国物流与采购联合会  学会工作部

联系人：吕  杨（13811116258）黄  萍（13301381866）

电  话：010-58566588-137\133

传  真：010-58566588-128  010-58566580
邮  箱：CSL56@vip.163.com
地  址：北京市西城区月坛北街26号恒华国际15层    邮 编：100045

	报名时间：      月      日      联系人：          电话：

附件5：

产学研工作会报名参会指南

一、报名时间。务于4月20日前回传报名回执，以便提前安排会务接待工作。
二、会议流程

4月27日全天报到。17:00召开宁夏物流推介会，请代表最好在15:00前到达（19:00点以后到达宾馆的代表，请事先与会务组联系，以便留房）。

28日上午大会。下午两个平行会议：一、物流园区专业委员会筹备会；二、产学研基地座谈会。晚上，有晚宴、歌舞表演。

29日全天参观，于17：00结束。

三、参会单位风采展示。本次会议向参会单位（企业、园区、院校、产学研基地均可）提供展示服务。文字及图片由需要展示的单位提供，展示板由银川市兴庆区鑫源图文制作公司统一制作。标准展板1.8米乘0.8米，每块收制作及安装展示费用800元。如有需要，请于4月20日前与张经理联系 电话:0951-6015783  13995106303 邮箱：Lj-0951@163.com  QQ:254378741

四、订票。有需要订返程票的代表请提前12天与宁夏中国旅行社有限公司辛经理联系，电话：13895082668  0951-7881592（也可联系会后个人旅游意向）。
五、交通。会议不安排接站。乘车路线如下：
(火车站至悦海宾馆，距离约6公里。

公交车：乘坐49路公交车（6：30—19：00），票价1元，约25分钟。

出租车：费用10元，约10分钟。
(从河东机场至悦海宾馆，距离33公里。
出租车：从河东机场至悦海宾馆，约100元（含过路费），约30分钟。

机场大巴：从河东机场至民航大厦（早6：30—晚22：00），约15元/人，35分钟左右，再从民航大厦乘出租车至悦海宾馆，约11公里，25分钟，20元左右。

六、会议联络。
北京市西城区月坛北街26号恒华国际15层（邮编：100045）

中国物流与采购联合会  学会工作部

吕杨（13811116258）黄萍（13301381866）电话：（010）58566588转137、133

传真：58566588-128  58566580     邮箱: CSL56@163.com

中国物流与采购联合会官方网站（http://www.chinawuliu.com.cn）。将及时发布会议筹备工作进展情况
中国物流学会

中国物流与采购联合会

文件

PAGE
— 8 —